
 
 

UCHWAŁA NR XVI/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 103.800,00 zł (słownie:  sto trzy tysiące osiemset 
złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 103.800,00 zł (słownie: sto trzy tysiące osiemset 
złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7381



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/157/25 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2025 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 59 900,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 900,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 900,00 

801   Oświata i wychowanie 43 900,00 
 80104  Przedszkola  28 900,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 900,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 

Razem: 103 800,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7381



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/157/25 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2025 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 18 000,00 

 80104  Przedszkola  3 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 000,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 85 800,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 32 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 32 000,00 

 92695  Pozostała działalność 53 800,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 38 800,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 
Razem: 103 800,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7381


	UCHWAŁA NR XVI/157/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2025 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2025 rok po stronie wydatków

		2025-07-14T11:42:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




